Doi, 'Abd Rahman I., *Shari'ah: The Islamic Law*, Kualalumpur-Malaysia: Zafar Sdn. Bhd., 2002.

Fasî, al-, 'Allal, *Maqâshid al-Syari'ah al-Islâmiyyah wa Makârimihâ*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Qalam, 1993.

Ghundur, al-, 'Abd al-'Azhîm Ma'ânî dan Aḥmad, *Aḥkâm min al-Qur'ân wa al-Sunnah*, Mashr: Dâr al-Ma'ârif, 1387 H/1967 H.

Marâghî, Aḥmad Mushthafâ, *Tafsîr al-Marâghî*, Bayrût-Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Mashrî, al-, Rafiq Yûnus, *Fiqh Mu'âmalah al-Mâliyyah*, Damsyiq: Dâr al-Qalam, 1429 H/2009 M.

Naysabûrî, al-, Abî al-Ḥasan 'Alî Aḥmad al-Wâhidî, *Asbâb al-Nuzûl*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Qurthubî, al-, Abû 'Abd Allâh Muḥammad ibn Aḥmad al-Anshârî, *al-Jâmi' li Aḥkâm al-Qur'ân*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Shabûnî, al-, Muḥammad 'Alî, *Rawâ'i' al-Bayân Tafsîr Âyât al-Aḥkâm*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Syanqithî, al-, Muḥammad al-Amîn ibn Muḥammad al-Mukhtar al-Jakanî, *Adhwa' al-Bayân Tafsîr al-Qur'ân bi al-Qur'ân*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Syathî, Muḥammad al-Shâdiq, *Lubab al-Farâ'idh Syâmil li al-Fiqh wa al-Hisâb wa al-'Amal*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Gharb al-Islâmî, 1408 H/1988 M.

Syawkânî, al-, Muḥammad ibn 'Alî ibn Muḥammad, *Fath al-Qâdir al-Jâmi' bayn Fannai al-Riwâyah wa al-Dirâyah*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.

Thabrasî, al-, Abû 'Alî al-Fadhil ibn al-Ḥasan, *Majma' al-Bayân fi Tafsîr al-Qur'ân*, Bayrût, Lubnân: Dâr al-Fikr, t.th.